

**Notice of Election of Directors published in "Daily Business Recorder: on June 03, 2026
Karachi, Lahore and Islamabad**


FIRST CREDIT AND INVESTMENT BANK LTD.
 2nd floor, Sidco Avenue Centre, Stratchen Road, Karachi

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act 2017, the shareholders of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intension to offer themselves for election of directors at Extra Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday June 10, 2026 at 4:00 pm at Registered Office at 2nd Floor, SIDCO Avenue Centre, Stratchen Road, Karachi:

1. Mr. Faisal Ahmed	2. Syed Irfan Husnain Rizvi
3. Mr. Masood Raza	4. Ms. Faaiza Faisal
5. Mr. Amjad Iqbal	6. Mr. Jawaid Iqbal Alimohammad
7. Ms. Misbah Asjad	8. Mr. Muhammad Mohsin Ali
9. Mr. Muhammad Amin Khatri	

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of directors fixed by the Board under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the persons named above shall be deemed as elected directors at the aforesaid Extra Ordinary General Meeting.

By the Order of the Board

Muhammad Amin Khatri
Company Secretary

Karachi : June 03, 2026

**Notice of Election of Directors published in "Daily Nawa-e-Waqt" on June 03, 2026
Karachi, Lahore and Islamabad**



فرسٹ کریڈٹ اینڈ انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ

دوسری منزل، سڈکو ایویو سینٹر، اسٹریچن روڈ، کراچی

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کے سیکشن (۴) ۱۵۹ کے تحت کمپنی کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے خود کو مورخہ ۱۰ جون ۲۰۲۶ء شام ۳:۰۰ بجے بمقام رجسٹرڈ آفس دوسری منزل سڈکو ایویو سینٹر، اسٹریچن روڈ، کراچی، میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز انتخاب کیلئے پیش کیا ہے اور اپنے اظہارِ دلچسپی کے نوٹس کمپنی کو جمع کرا دیے ہیں۔

۱۔ جناب فیصل احمد	۲۔ سید عرفان حسین رضوی	۳۔ جناب مسعود رضا
۴۔ محترمہ فائزہ فیصل	۵۔ جناب امجد اقبال	۶۔ جناب جاوید اقبال علی محمد
۷۔ محترمہ مصباح امجد	۸۔ جناب محمد حسن علی	۹۔ جناب محمد امین کھتری

چونکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کے سیکشن (۱) ۱۵۹ کے تحت بورڈ کی مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہیں لہذا مذکورہ بالا غیر معمولی اجلاس عام میں درج بالا افراد کو بطور ڈائریکٹرز منتخب سمجھا جائیگا۔

حسب الحکم بورڈ

محمد امین کھتری
کمپنی سیکریٹری

کراچی : ۳ جون ۲۰۲۶